
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 
п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.04.2016 № 37 
 
Про внесення змін до рішення 
районної ради від 22.03.2012 № 16 
«Про Цільову програму розвитку 
фізичної культури і спорту у 
Запорізькому районі на 2012-2016 
роки»  

 
 
Керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про фізичну культуру і спорт», розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 31.08.2011 №828-р «Про схвалення концепції 
Загальнодержавної комплексної програми розвитку фізичної культури і спорту 
на 2012-2016 роки», враховуючи розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації від 06.12.2012 року № 1159 „Про реорганізацію структури 
районної державної адміністрації”, Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до Цільової програми розвитку фізичної культури і спорту у 

Запорізькому районі на 2012-2016 роки, затвердженої рішенням районної ради 
від 22.03.2012 № 16 (далі – Цільова програма), наступні зміни: 

1.1. В частині «Відповідальні виконавці»: 
- замінити відділ освіти райдержадміністрації,  відділ у справах сім’ ї, 

молоді та спорту райдержадміністрації на відділ освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації; 

- ДЮСШ відділу освіти райдержадміністрації на КЗ „ЗРК ДЮСШ” 
Запорізької районної ради Запорізької області; 

-   КЗ ФСК «Колос» на КЗ «ФСК «Колос» Запорізької районної ради; 
- КЗ «Запорізька центральна районна лікарня» на КЗ „Запорізька 

центральна районна лікарня” Запорізької районної ради. 
 
1.2. В пункт 1.2.1. Цільової програми та викласти його в новій редакції: 

№ 
з/п 

Зміст заходу Відповідальні 
виконавці 

Термін 
виконання 

Орієнтовані 
обсяги 
фінансування з 
районного 
бюджету 
(тис.грн.) 



 2
1 2 3 4 5 

1.2.1. Проведення районного 
фестивалю молодих 
інвалідів «Повір у себе». 
Придбання призів та 
подарунків для учасників 
фестивалю «Повір у 
себе». 

Відділ освіти, молоді 
та спорту 
райдержадміністрації 
КЗ «ФСК «Колос» 
Запорізької районної 
ради 
КЗ «Запорізька 
центральна районна 
лікарня» Запорізької 
районної ради 
Сільські та селищні 
ради 

2012 
2013 
2014 
2015 
2016 

4,0 
4,0 
5,0 
5,0 
5,0 

 
2. Контроль за виконанням програми покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, спорту та 
соціального захисту. 

 
 
 

Голова ради А.М.Шевчишин 
 


